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Consejeria de Sanidad

ANEXO (Res. 18.9.2015)

Servicio

Murciano

de Salud

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE PEDIATRIA-PUERICULTURA DE
AREA EN EQUIPOS DE ATENCION PRIMARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO

POR RESOLUCION DE

01 DE DICIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre

22420493R ABELLAN RIPOLL, ANTONIO JOSE
230144352 ALMANSA GARCIA, ANA

22935710H ALVAREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO
21968972Q ARGENTE DEL CASTILLO DE LA TORRE, JUANA
46767126F BALLESTA MARTINEZ, MARIA JULIANA
27500174V BUESO CARRETERO, MERCEDES
22451480F CAMARA PALOP, JOSEFA

24193287R CANAVATE GONZALEZ, CRISTINA
22443171R CARMONA VALERA, JUAN ANTONIO
22468632R CARRILLO VINADER, MARIA DOLORES
21400181S CASQUET BARCELO, ANGELA
28999408L CEREZO DEL OLMO, YOLANDA
22920369H CHUMILLA VALDERAS, M2ANGELES
75214920K CUENCA GOMEZ, MARIA MATILDE
26458709S DE LA TORRE LOPEZOSA, GUMERSINDA
11925426H ECHEVARRIA LUCAS, PILAR

29016022G ESCUDERO RODRIGUEZ, NURIA
22460270B ESPIN RIOS, MARIA ISABEL

23025999D FABREGA VALVERDE, M. TERESA
127285597 FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTRELLA
34785261S GALINDO ANAYA, MARINA

22427235G GAONA RAMON, JOSE MARIA
29057423M GARCIA SANDOVAL, LUISA M.
24242374Y GARNICA MARTINEZ, BEATRIZ
27486350Q GHANDOUR HOUMANI, ALI

77513264K GUILLEN RIOS, MARIA ISABEL
27457479X GUTIERREZ PALAZON, BIENVENIDA
48420733Y HERNANDEZ GIL, MARIA DOLORES
22477866N HERNANDEZ PEREZ, EMILIO
X8877189V KALMARNE SALINAS, ELBA DEL CARMEN
22461014L LOPEZ ALCARAZ, JOAQUIN

52527117Q MARTINEZ ARAN, TEODORO JOSE
52814676Y MARTINEZ GARCIA, SILVIA

48422038T MARTINEZ LORENTE, MARIA ISABEL
05124448W MARTINEZ MONTIEL, MARIA LOURDES
22481810T MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ, CONCEPCION
21446073E MECA GARRIDO, JESUS ENRIQUE
22419081S MORENO GOMARIZ, ESPERANZA
74327681F MORTE GAMBOA, JESUS CARLOS
27473473L MUNOZ GARCIA, MARGARITA
23217131B NIEVES GONZALEZ, GUILLERMO
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uNI/NIE
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224458527
77518169G
48478868C
21462933T
27443387V
22466869D
24191761Q
26204925J

051211487
33475603T
23020465H
48393067D
48486004A
48482832M
48484594L

74319305A
23015814J

409864052
22922777B
05148142Y
29062539S
24319089Q
23284888X
48480835D

ORIHUELA CALATAYUD, CARMEN
ORTEGA BERNAL, MARIA GLORIA
ORTIN PUJANTE, AMALIA DEL CARMEN
ORTUNO DEL MORAL, MARIA DE LA PAZ
PELEGRIN LOPEZ, BEGONA

PEREZ MARTINEZ, JOSEFA

PEREZ VILLALOBOS, JOAQUINA
RAMON FABA, M ISABEL

ROBLES GARCIA, JOSE

RODRIGUEZ MARTINEZ, EVA MARIA
RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA
ROMERO EGEA, MARIA JOSEFA
ROSIQUE CONESA, MARIA DOLORES
SALINAS GUIRAO, ROSA
SANCHEZ CANO, M2 DOLORES
SANCHEZ CARRASCOSA, MARIA JESUS
SANCHEZ GARCIA, RAQUEL

SANCHEZ LOPEZ, MARIA PURIFICACION
SANZ MATEO, GONZALO RAMON
SERRA SEVILLA, MARIA

VICENTE FERNANDEZ, MARIA JOSE
VIDAL VIDAL, M2 TERESA

VISANI SANTOS, PATRICIA EMILIA
VIVES PINERA, MARIA INMACULADA
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